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KREATYWNA GDYNIA
– pod tym hasłem w dniach 14–16 maja 2009 r. w Pomorskim Parku Naukowo-

Technologicznym w Gdyni odbyła się jubileuszowa XX konferencja Stowarzyszenia 

Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce, organizowana wspólnie 

z Gdyńskim Centrum Innowacji pn. „Kreatywność – Innowacje – Przedsiębiorczość: 

Rola Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w budowie gospodarki opartej na wiedzy”.



PONAD 200 UCZESTNIKÓW KONFERENCJI – organizatorzy ośrodków innowacji 

i przedsiębiorczości, parków naukowo-technologicznych, przedstawiciele administracji 

centralnej i samorządowej, europejskich programów i organizacji, świata nauki 

i biznesu, przedstawiciele Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego i Komisji Europejskiej oraz goście zza granicy dyskutowali 

na tematy związane z przedsiębiorczością innowacyjną, kreatywnością i rozwojem rynków 

na nowe technologie, przedsiębiorczością akademicką, ochroną własności intelektualnej, 

tendencjami rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce.

EUROPEJSKI ROK KREATYWNOŚCI I INNOWACJI stanowił impuls dla wymiany 

doświadczeń oraz poszukiwania inspiracji do nowych działań. Gdyńska konferencja została 

m.in. wytypowana do pojawienia się na międzynarodowej stronie Komisji Europejskiej, 

poświęconej obchodom Roku. Pod egidą Europejskiego Roku Kreatywności i Innowacji 

w Polsce realizowane są różnorodne projekty badawcze, konferencje i seminaria 

oraz wydarzenia kulturalne mające podkreślić potrzebę wynajdywania kreatywnych 

i innowacyjnych rozwiązań współczesnych problemów. 



NAJLEPSZE BIZNES PLANY I ICH AUTORZY – studenci Politechniki Gdańskiej 

– zostali nagrodzeni podczas konferencji w ramach finału konkursu Jaskółki 

Przedsiębiorczości. Konkurs jest elementem programu aktywizacji przedsiębiorczości 

akademickiej, który realizują wspólnie Politechnika Gdańska i Pomorski Park 

Naukowo‑Technologiczny.

W IMIENIU ORGANIZATORÓW DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM 

za udział w konferencji i zapraszamy do dalszej współpracy dla promowania 

nowych i śmiałych pomysłów oraz korzyści, jakie mogą one przynieść 

społeczeństwu i gospodarce.



Zapraszamy do zapoznania się z najnowszymi informacjami zamieszczanymi 

na stronie www.ppnt.gdynia.pl 

Pomorski Park Naukowo-Technologiczny w Gdyni 

81-451 Gdynia	 + 48 58 735 11 26	 ppnt@ppnt.gdynia.pl 

Al. Zwycięstwa 96/98	 + 48 58 622 55 88	 www.ppnt.gdynia.pl
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